C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.292/2019

Autor: Paulo Pimenta

Data da
Apresentação:

23/04/2019

Ementa: Requer a suspensão da tramitação da Proposta de Emenda à
Constituição nº 6, de 2019, por vinte dias.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Devolva-se o Requerimento n. 1.292/2019 à primeira
subscritora, nos termos do art. 137, § 1º, I, do RICD, porquanto
não acompanhado do número mínimo de assinaturas indicado
no art. 114 do ADCT. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 23/04/2019